

SALINAN KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Nomor: 102/I3/KP/2009

Tentang

PENUGASAN Dr. Ir. ANAS MIFTAH FAUZI, MEng WAKIL REKTOR BIDANG RISET & KERJASAMA SEBAGAI PELAKSANA HARIAN WAKIL REKTOR BIDANG AKADEMIK & KEMAHASISWAAN INSTITUT PERTANIAN BOGOR

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Menimbang

: bahwa sehubungan dengan Sdr. Prof. Dr. Ir. Yonny Koesmaryono, MS, Wakil Rektor Bidang Akademik & Kemahasiswaan IPB akan berangkat ke Amerika Serikat dalam rangka mengikuti pameran internasional "Annual Conference" yang diselenggarakan oleh Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi, Departemen Pendidikan Nasional RI dan NAFSA, di Los Angeles, CA, USA, yang akan dilaksanakan dari tanggal 22 - 29 Mei 2009, maka untuk tetap menjaga kelancaran pelaksanaan tugas Wakil Rektor Bidang Akademik & Kemahasiswaan selanjutnya dipandang perlu untuk menugaskan Pelaksana Harian, dan penugasannya perlu ditetapkan dengan suatu keputusan Rektor.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4586);
 - 3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 9 Tahun 2009 tentang Badan Hukum Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 10, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4965);
 - 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 115, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3859);
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 61 Tahun 1999 tentang Penetapan Perguruan Tinggi Negeri sebagai Badan Hukum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 116, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3860);
 - 6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 154 Tahun 2000 tentang Penetapan Institut Pertanian Bogor sebagai Badan Hukum Milik Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 272);
 - 7. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 279 Tahun 1965 tentang Pendirian Institut Pertanian Bogor;
 - 8. Ketetapan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 17/MWA-IPB/2003 tentang Anggaran Rumah Tangga Institut Pertanian Bogor;
 - 9. Ketetapan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 72/MWA-IPB/2007 tentang Pengangkatan Rektor Institut Pertanian Bogor Periode 2007-2012:
 - 10. Ketetapan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 77/MWA-IPB/2008 tentang Pengesahan Struktur Organisasi Institut Pertanian Bogor;
 - 11. Ketetapan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 78/MWA-IPB/2008 tentang Pengangkatan Wakil Rektor Institut Pertanian Bogor.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Menugaskan Sdr. Dr. Ir. Anas Miftah Fauzi, MEng, NIP. 131471383, Wakil

Rektor Bidang Riset & Kerjasama IPB sebagai Pelaksana Harian Wakil Rektor

Bidang Akademik & Kemahasiswaan IPB;

: Penugasan ini berlaku sampai dengan Prof. Dr. Ir. Yonny Koesmaryono, MS, Kedua

kembali dari Amerika Serikat;

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan.

Salinan sesuai dengan aslinya:

Kepala Kantor Hukum & Organisasi,

Ditetapkan di : Bogor

Pada tanggal: 22 Mei 2009

Rektor.

ttd.

Mohamad Tauhid, SH,MM

VIP 130536047

Dr.Ir. Herry Suhardiyanto, MSc

NIP 131473996

Salinan keputusan ini disampaikan Yth.:

01. Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kemahasiswaan;

Wakil Rektor Bidang Sumberdaya dan Pengembangan; 02.

03. Wakil Rektor Bidang Riset dan Kerjasama;

04. Wakil Rektor Bidang Bisnis dan Komunikasi;

05. Dekan Fakultas;

06. Dekan Sekolah Pascasarjana;

07. Kepala LPPM;

08. Direktur dan Kepala Kantor;

09. Kepala Perpustakaan;

10. Ybs. untuk diketahui;

di lingkungan Institut Pertanian Bogor.